Technische Beschreibung

PANZERTUR
SERIE HPTB

e in 8 verschiedenen Modellen
e Sicherheitsstufe i.A. an B nach VDMA 24992
e Versicherungsschutz: CHF 2'500.00 (gewerblich)
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HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Sicherheitsstufe i.A. an B

Serie HPTB

M 1/4 A bis 465 kg

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten
Bereich bei CHF 2'500.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 2'500.00.

Allgemeine Produktdetails

Tiiranschlag
Einbruchschutznorm
Sicherheitseinstufung
Zertifizierungsstelle
Verschluss
Verschlusstyp
Lackierung/Farbe

Wanddurchbruchmasse

HPTB 1 1700 x 710
HPTB 2 1700 x 830
HPTB 3 1900 x 710
HPTB 4 1900 x 830
HPTB 5 1700 x 710
HPTB 6 1700 x 830
HPTB 7 1900 x 710
HPTB 8 1900 x 830

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

DIN rechts
VDMA 24992 (05/95)

Sicherheitsstufe i.A. an B
nach VDMA 24992

VDMA
Doppelbartsicherheitsschloss
Doppelbart
RAL 7035 Lichtgrau
2000 x 880 mm

Aussen Innen Tiirdurchgangsmass Gewicht
(in HXBXT) (in HXBXT) (in HxB) ()
355

405
400
465
295
330
315
350

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch
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